АДМИНИ1 ЛРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОЮДАДЫГЕЙСК»
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

1ГЭ РЕСПУБЛИКЭМЫЭ
ИАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЬЭУ

ЛГЭКЪАЛ»ЗЫФШОРЭМ
АДМИНИСТРАЦИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023 г

О предост,
использова:
01:09:04000

В соотве

№461

авлении разрешения на условно разрешенные виды
нйя земельного участка с кадастровым номером
01:2192

1 .Предост;
условно разрешенные
кадастровым номером

'Г\ • T i n

ствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», с. учетом заключения
о результатах публичных слушаний, опубликованного 06.12.2023г. в газете
«Единство» за №110, администрация муниципального образования «Город
Адыгейск» п о с т а н о в л я е т :

.вить Абушову Анару Джафару Оглы разрешение на
виды использования земельного участка с
01:09:0400001:2192, площадью 2500 кв.м,

расположенного| по адресу: Республика Адыгея, г. Адыгейск*
пр-кт В.И. Ленина, д. 31, Российская Федерация, (автомагистраль
М-4 "Дон", км 1360+758 м, слева).

Категория! земель. - «Земли промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и
земли иного специального назначения». е

Территориальная зона - «Т3.501. Зона объектов транспортной
инфраструктуры».

Условно разрешенные виды использования земельного участка -
«Рынки, магазины, общественное питание, гостиничное обслуживание».

2. Абушору Анару Джафару Оглы обратиться в Отдел по
г. Адыгейску и Теучежскому району филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по
Республике Адыгея для внесения изменений в сведения Единого
государственногр реестра недвижимости.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Город
Адыгейск» в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления градостроительства и архитектуры администрации
муниципального образования «Город Адыгейск».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Адыгейск» А.Ш. Хачмамук